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Persoonlijk

Luchtgeweer staand Heren D

Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Korthoef, G. Korthoef 83 89 172
2 Boss, Roel Foreco 81 74 155
3 Linden van der, Anne ClasicJob 65 67 132
4 Visser, Erik Bouwbedrijf Bongers 66 65 131

5 Antonissen, J. Bouwbedrijf Bongers 64 66 130

6 Jansen, Seno Slagerij Knol 57 70 127

7 Jousma, Jelmer Twijgen 68 59 127

8 Groot de, Stan Foreco 63 63 126

9 Knol, Bram Slagerij Knol 66 60 126

10 Hol, Gerald EBS 64 61 125

11 Wendt, Teun Slagerij Knol 41 74 115

12 Bruinsma, Erik Bouwbedrijf Bongers 58 56 114

13 Snijder, Michel EBS 53 60 113

14 Colenbrander, Jochem ClasicJob 68 44 112

15 Veenemans, Abel Kragt 56 54 110

16 Lely van der, Arjan EBS 46 63 109

17 Oenen van, Jaap ClasicJob 49 60 109

18 Harink, Henk Accusense Benelux 56 52 108

19 Kelder, Erik Accusense Benelux 48 59 107

20 Pruim, Freddy Accusense Benelux 58 49 107

21 Slager, Jan ClasicJob 52 54 106

22 Zwart, Egbert Jan Slagerij Knol 51 54 105

23 Mijnheer, Stefan ClasicJob 51 53 104

24 Dekker, Dick EBS 43 60 103

25 Upper, Henk ASN Upper 44 59 103

26 Zande van der, Rene EBS 50 52 102

27 Lourens, Jan Willem EBS 49 52 101

28 Heemskerk, Ivo EBS 52 47 99

29 Hekman, Luuk Slagerij Knol 39 59 98

30 Verbeek, Richard Slagerij Knol 40 58 98

31 Troost, Rick Kragt 56 41 97

32 Knol, Brammetje Slagerij Knol 45 50 95

33 Eversen, Alex EBS 39 55 94

34 Haan, Laurens Bouwbedrijf Bongers 47 47 94

35 Kragt, William Kragt 39 53 92

36 Noppert, Richard EBS 32 58 90

37 Elzinga, Janiek Twijgen 46 44 90

38 Gelderblom, Elroy EBS 36 53 89

39 Stoffer, Arno ASN Upper 40 49 89

40 Schotman, Bing Kragt 49 40 89

41 Noordman, Henri Bouwbedrijf Bongers 46 41 87

42 Lange de, Kars ASN Upper 43 42 85

43 Bleumink, Erik ClasicJob 39 45 84

44 Boerdijk, Alex Foreco 46 36 82

45 Elzinga, Jess Twijgen 42 39 81

46 Marsman, Herman Lactalis 52 29 81

47 Jeperenburg van, Melvin Slagerij Knol 28 50 78

48 Grotenhuis, Tijn Kragt 34 43 77

49 Oude Hendrikman, Herald ASN Upper 34 42 76

50 Westerhof, Chiel Lactalis 37 39 76

51 Schraa, Leon Schraa 34 41 75

52 v Marle, M. Bouwbedrijf Bongers 40 35 75

53 Langemeen van de, Dian Slagerij Knol 31 43 74

54 Schokker, Robert ClasicJob 36 38 74

55 Brackel, Robbert Schraa 40 34 74

56 Buitenhuis, Ronald EBS 29 44 73

57 Klaver, Ricky Korthoef 31 41 72

58 Noordman, Nic Kragt 36 35 71
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59 Jongman, Berend Kragt 44 26 70

60 Kramer, Nilan Morrenhof/Jansen 27 39 66

61 Klunder, Dennis EBS 24 40 64

62 Warner, Evert Johan Slagerij Knol 26 38 64

63 Spel, Michel EBS 32 32 64

64 Hoekman, Thomas Bouwbedrijf Bongers 19 40 59

65 Meulman, Rody Lactalis 24 35 59

66 Jaspers, M. Morrenhof/Jansen 27 30 57

67 Wijlen ter, Alfred Foreco 36 19 55

68 Bos, Bert ASN Upper 14 40 54

69 't Erve van, Finn Kragt 10 43 53

70 Aafljes, Marcel EBS 31 22 53

71 Schutz, Shane ASN Upper 36 17 53

72 Grootens, Jan Slagerij Knol 21 31 52

73 Horst ter, A. Lactalis 20 31 51

74 Vlaar, Sake EBS 26 23 49

75 Hofsink, Harold Accusense Benelux 16 31 47

76 Reinders, A. Morrenhof/Jansen 29 16 45

77 Visscher, Roy ClasicJob 14 28 42

78 Holsappel, Jan Slagerij Knol 16 22 38

79 Kramer, R. Morrenhof/Jansen 20 15 35

80 Huizinga, Jaap EBS 23 8 31

81 Pater, Marius EBS 17 9 26

82 Honig van der, Henk EBS 9 11 20

Luchtgeweer staand Heren C

Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Brummelen van, Jacco Koster & Hogeslag 66 51 117
2 Mol, Julian Malanico 43 69 112
3 Kloosterman, Harrie Lactalis 67 42 109
4 Kappert, Bernie vd Vegt Timmerfabriek 51 54 105

5 Mol, Noah Malanico 48 54 102

6 Haarmeijer, Sander vd Vegt Timmerfabriek 58 40 98

7 Wolters, Pieter Lactalis 56 40 96

8 Rees van, Jurgen Koster & Hogeslag 51 42 93

9 Dijk van, Jan Willem Installatiebedrijf v. Leusen 55 38 93

10 Lubbers, Yannick vd Vegt Timmerfabriek 42 48 90

11 Heutink, Nathan Koster & Hogeslag 50 38 88

12 Venings, Mark Koster & Hogeslag 52 35 87

13 Ligtenberg, Sem ASN Upper 48 35 83

14 Dijk van, Peter Installatiebedrijf v. Leusen 38 43 81

15 Vries de, Justin Installatiebedrijf v. Leusen 25 46 71

16 Mol, Gijs Malanico 23 28 51

17 Mol, Stan Malanico 27 23 50

18 Kleinlugtenbeld, Ronnie Lactalis 28 19 47

19 Kiezebrink, Lex Foreco 23 16 39

20 Binnendijk, Joel Installatiebedrijf v. Leusen 15 21 36

21 Leussen van, Bernd Lactalis 18 18 36

Luchtgeweer staand Heren B

Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Stulp, J. Morrenhof/Jansen 53 68 121
2 Brinkman, H. Morrenhof/Jansen 58 53 111
3 Vegt van der, Maikel vd Vegt Timmerfabriek 62 46 108
4 Bessels, A. Morrenhof/Jansen 48 53 101

5 v Marle, G. Bouwbedrijf Bongers 51 49 100

6 Herijgens, Adri Bouwbedrijf Bongers 48 45 93

7 Nijholt, Arjen Bouwbedrijf Bongers 47 45 92

8 Schotman, John Auto First ten Have 58 34 92

9 Dijk, Martin vd Vegt Timmerfabriek 42 49 91

10 Brink van de, R Morrenhof/Jansen 55 36 91

11 v/d Stouwe, D. Morrenhof/Jansen 33 57 90

12 Roessink, A. Bouwbedrijf Bongers 43 43 86
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13 Huizing, M. Morrenhof/Jansen 35 50 85

14 Brinkhuis, Harry vd Vegt Timmerfabriek 40 44 84

15 Kroeze, Thymo Auto First ten Have 40 37 77

16 Koskamp, Ruben Auto First ten Have 36 37 73

17 v/d Vegt, R. Morrenhof/Jansen 36 35 71

18 Vos, Albert vd Vegt Timmerfabriek 32 38 70

19 Broekhorst te, Bas Auto First ten Have 31 29 60

20 Dalhuizen, T. Morrenhof/Jansen 8 25 33

Luchtgeweer staand Heren A

Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Kloosterman, Martin Lactalis 71 82 153
2 Kasper, J. Lactalis 72 78 150
3 IJmker, Joeri Mondzorg Dalfsen 76 68 144
4 Mol, Walte Jan Malanico 55 78 133

5 Reijmerink, Dave Foreco 66 62 128

6 Mol, Rolf Malanico 61 66 127

7 van Dam, Harry Foreco 64 63 127

8 Kamphuis, W. ASN Upper 59 65 124

9 Dommerholt, Glen Schipper Bouw 67 49 116

10 Vloedgraven, Robert NVWA 52 63 115

11 Swager, Klaas Jan Foreco 59 55 114

12 Til van, M. NVWA 59 54 113

13 Mol, Arjan Malanico 58 54 112

14 Dijk van, Samuel Installatiebedrijf v. Leusen 52 59 111

15 Broekroelofs, Art ASN Upper 47 58 105

16 Dijsselhof, Gijs Lactalis 46 57 103

17 Dijk van, Edwin Installatiebedrijf v. Leusen 53 50 103

18 Diphoorn, Jan ASN Upper 53 50 103

19 Scholten, Jelle Schipper Bouw 41 61 102

20 Mol, P. Malanico 46 55 101

21 Harstkamp van, Bert NVWA 50 50 100

22 Roosen, Wim Mondzorg Dalfsen 49 47 96

23 Moes, Jan Foreco 38 57 95

24 Duren van, Alwin Foreco 41 54 95

25 Nagel, Jordi Lactalis 38 49 87

26 Dijk van, Geert Installatiebedrijf v. Leusen 17 64 81

27 Niens, Roos Foreco 33 48 81

28 Dijk van, Luuk Installatiebedrijf v. Leusen 34 41 75

29 Eshuis, Bart ASN Upper 25 48 73

30 Boerman, Klaas Schipper Bouw 29 43 72

31 Vasse, Thon Schipper Bouw 36 32 68

32 Grondman, Kevin Foreco 20 34 54

Luchtgeweer staand Dames A

Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Jellema, Mara EBS 76 59 135
2 Zijlstra, Evelien NVWA 66 63 129
3 Meijer, Hermien Bouwbedrijf Bongers 63 60 123
4 Dekker, Debbie EBS 58 63 121

5 Jansen, Nienke Auto First ten Have 58 61 119

6 Boerman, Berdien vd Vegt Timmerfabriek 54 58 112

7 Tijssen, Monique EBS 65 47 112

8 Have ten, Elke Auto First ten Have 48 58 106

9 Schoenmaker, Daisy ASN Upper 48 58 106

10 Jouwsma, Annemarie Twijgen 49 55 104

11 Marco, Marco Auto First ten Have 57 47 104

12 Jager, Mirte Slagerij Knol 61 41 102

13 Zande van der, Monika EBS 44 57 101

14 Keppelink, Dianne Slagerij Knol 59 41 100

15 Klaver, Bernice Korthoef 49 48 97

16 Swager, Jenneke Foreco 55 41 96

17 Vinke, Eline Lactalis 41 53 94
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18 Bekhuis, Wendy Slagerij Knol 39 54 93

19 Velde Haesenhorst ten, RoxanAuto First ten Have 41 52 93

20 Kiezebrink, Frea Foreco 46 43 89

21 Dylka, Victoria Mondzorg Dalfsen 36 49 85

22 Rumengan, Annet Mondzorg Dalfsen 54 30 84

23 Brackel, Marieke Schraa 43 40 83

24 ter Horst, Janneke Lactalis 47 34 81

25 Korthoef, Henni Korthoef 40 37 77

26 Timmerman, Dineke Lactalis 42 33 75

27 Kogelman, Mariane Lactalis 31 42 73

28 Schraa, Silvette Schraa 27 39 66

29 Luitjes, Samantha EBS 32 30 62

30 Eissen, Agnes Foreco 19 40 59

31 Huizinga, Sidney EBS 16 42 58

32 Grift van der, Annemarie EBS 18 36 54

33 Blenke, Paulien Slagerij Knol 33 18 51

34 Nijkamp, Patricia Foreco 18 28 46
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Team

Luchtgeweer staand Heren D

Nr Naam Series Totaal

1 ClasicJob 1 224 210 (0) 434
Linden van der, Anne 65 67 (0) 132
Colenbrander, Jochem 68 44 (0) 112
Slager, Jan 52 54 (0) 106
Bleumink, Erik 39 45 (0) 84

2 Korthoef 1 203 215 (0) 418
Korthoef, G. 83 89 (0) 172
Klaver, Bernice 49 48 (0) 97
Korthoef, Henni 40 37 (0) 77
Klaver, Ricky 31 41 (0) 72

3 Bouwbedrijf Bongers 2 214 204 (0) 418
Meijer, Hermien 63 60 (0) 123
Bruinsma, Erik 58 56 (0) 114
Haan, Laurens 47 47 (0) 94
Noordman, Henri 46 41 (0) 87

4 Twijgen 1 205 197 (0) 402

Jousma, Jelmer 68 59 (0) 127

Jouwsma, Annemarie 49 55 (0) 104

Elzinga, Janiek 46 44 (0) 90

Elzinga, Jess 42 39 (0) 81

5 Bouwbedrijf Bongers 3 189 206 (0) 395

Visser, Erik 66 65 (0) 131

Antonissen, J. 64 66 (0) 130

v Marle, M. 40 35 (0) 75

Hoekman, Thomas 19 40 (0) 59

6 Slagerij Knol 1 178 203 (0) 381

Knol, Bram 66 60 (0) 126

Zwart, Egbert Jan 51 54 (0) 105

Verbeek, Richard 40 58 (0) 98

Grootens, Jan 21 31 (0) 52

7 EBS 1 178 197 (0) 375

Hol, Gerald 64 61 (0) 125

Snijder, Michel 53 60 (0) 113

Buitenhuis, Ronald 29 44 (0) 73

Spel, Michel 32 32 (0) 64

8 Slagerij Knol 3 161 213 (0) 374

Jansen, Seno 57 70 (0) 127

Knol, Brammetje 45 50 (0) 95

Jeperenburg van, Melvin 28 50 (0) 78

Langemeen van de, Dian 31 43 (0) 74

9 Accusense Benelux 1 178 191 (0) 369

Harink, Henk 56 52 (0) 108

Kelder, Erik 48 59 (0) 107

Pruim, Freddy 58 49 (0) 107

Hofsink, Harold 16 31 (0) 47

10 EBS 4 151 213 (0) 364

Lely van der, Arjan 46 63 (0) 109

Lourens, Jan Willem 49 52 (0) 101

Noppert, Richard 32 58 (0) 90

Klunder, Dennis 24 40 (0) 64
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11 Kragt 2 180 169 (0) 349

Troost, Rick 56 41 (0) 97

Kragt, William 39 53 (0) 92

Schotman, Bing 49 40 (0) 89

Noordman, Nic 36 35 (0) 71

12 EBS 2 169 174 (0) 343

Zande van der, Rene 50 52 (0) 102

Heemskerk, Ivo 52 47 (0) 99

Gelderblom, Elroy 36 53 (0) 89

Aafljes, Marcel 31 22 (0) 53

13 ASN Upper 3 162 176 (0) 338

Schoenmaker, Daisy 48 58 (0) 106

Upper, Henk 44 59 (0) 103

Oude Hendrikman, Herald 34 42 (0) 76

Schutz, Shane 36 17 (0) 53

14 ClasicJob 2 150 179 (0) 329

Oenen van, Jaap 49 60 (0) 109

Mijnheer, Stefan 51 53 (0) 104

Schokker, Robert 36 38 (0) 74

Visscher, Roy 14 28 (0) 42

15 ASN Upper 2 145 166 (0) 311

Stoffer, Arno 40 49 (0) 89

Lange de, Kars 43 42 (0) 85

Ligtenberg, Sem 48 35 (0) 83

Bos, Bert 14 40 (0) 54

16 Kragt 1 144 166 (0) 310

Veenemans, Abel 56 54 (0) 110

Grotenhuis, Tijn 34 43 (0) 77

Jongman, Berend 44 26 (0) 70

't Erve van, Finn 10 43 (0) 53

17 Schraa 1 144 154 (0) 298

Brackel, Marieke 43 40 (0) 83

Schraa, Leon 34 41 (0) 75

Brackel, Robbert 40 34 (0) 74

Schraa, Silvette 27 39 (0) 66

18 EBS 3 143 141 (0) 284

Tijssen, Monique 65 47 (0) 112

Dekker, Dick 43 60 (0) 103

Vlaar, Sake 26 23 (0) 49

Honig van der, Henk 9 11 (0) 20

19 Lactalis 3 133 134 (0) 267

Marsman, Herman 52 29 (0) 81

Westerhof, Chiel 37 39 (0) 76

Meulman, Rody 24 35 (0) 59

Horst ter, A. 20 31 (0) 51

20 EBS 5 123 129 (0) 252

Zande van der, Monika 44 57 (0) 101

Eversen, Alex 39 55 (0) 94

Huizinga, Jaap 23 8 (0) 31

Pater, Marius 17 9 (0) 26

21 Morrenhof/Jansen 3 103 100 (0) 203

Kramer, Nilan 27 39 (0) 66

Jaspers, M. 27 30 (0) 57

Reinders, A. 29 16 (0) 45

Kramer, R. 20 15 (0) 35

Luchtgeweer staand Heren C

Nr Naam Series Totaal



SV Vechtdal Bedrijventoernooi 2026 05-02-2026 09:03

1 vd Vegt Timmerfabriek 1 205 200 (0) 405
Boerman, Berdien 54 58 (0) 112
Kappert, Bernie 51 54 (0) 105
Haarmeijer, Sander 58 40 (0) 98
Lubbers, Yannick 42 48 (0) 90

2 Koster & Hogeslag 1 219 166 (0) 385
Brummelen van, Jacco 66 51 (0) 117
Rees van, Jurgen 51 42 (0) 93
Heutink, Nathan 50 38 (0) 88
Venings, Mark 52 35 (0) 87

3 Slagerij Knol 2 122 193 (0) 315
Wendt, Teun 41 74 (0) 115
Hekman, Luuk 39 59 (0) 98
Warner, Evert Johan 26 38 (0) 64
Holsappel, Jan 16 22 (0) 38

4 Malanico 2 141 174 (0) 315

Mol, Julian 43 69 (0) 112

Mol, Noah 48 54 (0) 102

Mol, Gijs 23 28 (0) 51

Mol, Stan 27 23 (0) 50

5 Lactalis 2 169 119 (0) 288

Kloosterman, Harrie 67 42 (0) 109

Wolters, Pieter 56 40 (0) 96

Kleinlugtenbeld, Ronnie 28 19 (0) 47

Leussen van, Bernd 18 18 (0) 36

6 Installatiebedrijf v. Leusen 2 133 148 (0) 281

Dijk van, Jan Willem 55 38 (0) 93

Dijk van, Peter 38 43 (0) 81

Vries de, Justin 25 46 (0) 71

Binnendijk, Joel 15 21 (0) 36

Luchtgeweer staand Heren B

Nr Naam Series Totaal

1 Morrenhof/Jansen 1 192 231 (0) 423
Stulp, J. 53 68 (0) 121
Brinkman, H. 58 53 (0) 111
Bessels, A. 48 53 (0) 101
v/d Stouwe, D. 33 57 (0) 90

2 Bouwbedrijf Bongers 1 189 182 (0) 371
v Marle, G. 51 49 (0) 100
Herijgens, Adri 48 45 (0) 93
Nijholt, Arjen 47 45 (0) 92
Roessink, A. 43 43 (0) 86

3 vd Vegt Timmerfabriek 2 176 177 (0) 353
Vegt van der, Maikel 62 46 (0) 108
Dijk, Martin 42 49 (0) 91
Brinkhuis, Harry 40 44 (0) 84
Vos, Albert 32 38 (0) 70

4 Auto First ten Have 1 165 137 (0) 302

Schotman, John 58 34 (0) 92

Kroeze, Thymo 40 37 (0) 77

Koskamp, Ruben 36 37 (0) 73

Broekhorst te, Bas 31 29 (0) 60

5 Morrenhof/Jansen 2 134 146 (0) 280

Brink van de, R 55 36 (0) 91

Huizing, M. 35 50 (0) 85

v/d Vegt, R. 36 35 (0) 71

Dalhuizen, T. 8 25 (0) 33
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Luchtgeweer staand Heren A

Nr Naam Series Totaal

1 Lactalis 1 227 266 (0) 493
Kloosterman, Martin 71 82 (0) 153
Kasper, J. 72 78 (0) 150
Dijsselhof, Gijs 46 57 (0) 103
Nagel, Jordi 38 49 (0) 87

2 Malanico 1 220 253 (0) 473
Mol, Walte Jan 55 78 (0) 133
Mol, Rolf 61 66 (0) 127
Mol, Arjan 58 54 (0) 112
Mol, P. 46 55 (0) 101

3 NVWA 1 227 230 (0) 457
Zijlstra, Evelien 66 63 (0) 129
Vloedgraven, Robert 52 63 (0) 115
Til van, M. 59 54 (0) 113
Harstkamp van, Bert 50 50 (0) 100

4 Foreco 1 209 236 (0) 445

Reijmerink, Dave 66 62 (0) 128

van Dam, Harry 64 63 (0) 127

Moes, Jan 38 57 (0) 95

Duren van, Alwin 41 54 (0) 95

5 Mondzorg Dalfsen 1 215 194 (0) 409

IJmker, Joeri 76 68 (0) 144

Roosen, Wim 49 47 (0) 96

Dylka, Victoria 36 49 (0) 85

Rumengan, Annet 54 30 (0) 84

6 ASN Upper 1 184 221 (0) 405

Kamphuis, W. 59 65 (0) 124

Broekroelofs, Art 47 58 (0) 105

Diphoorn, Jan 53 50 (0) 103

Eshuis, Bart 25 48 (0) 73

7 Installatiebedrijf v. Leusen 1 156 214 (0) 370

Dijk van, Samuel 52 59 (0) 111

Dijk van, Edwin 53 50 (0) 103

Dijk van, Geert 17 64 (0) 81

Dijk van, Luuk 34 41 (0) 75

8 Schipper Bouw 1 173 185 (0) 358

Dommerholt, Glen 67 49 (0) 116

Scholten, Jelle 41 61 (0) 102

Boerman, Klaas 29 43 (0) 72

Vasse, Thon 36 32 (0) 68

9 Foreco 2 148 156 (0) 304

Swager, Klaas Jan 59 55 (0) 114

Niens, Roos 33 48 (0) 81

Wijlen ter, Alfred 36 19 (0) 55

Grondman, Kevin 20 34 (0) 54

Luchtgeweer staand Dames A

Nr Naam Series Totaal

1 Auto First ten Have 1 204 218 (0) 422
Jansen, Nienke 58 61 (0) 119
Have ten, Elke 48 58 (0) 106
Marco, Marco 57 47 (0) 104
Velde Haesenhorst ten, Roxan 41 52 (0) 93
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2 EBS 1 184 188 (0) 372
Jellema, Mara 76 59 (0) 135
Dekker, Debbie 58 63 (0) 121
Luitjes, Samantha 32 30 (0) 62
Grift van der, Annemarie 18 36 (0) 54

3 Slagerij Knol 4 192 154 (0) 346
Jager, Mirte 61 41 (0) 102
Keppelink, Dianne 59 41 (0) 100
Bekhuis, Wendy 39 54 (0) 93
Blenke, Paulien 33 18 (0) 51

4 Lactalis 4 161 162 (0) 323

Vinke, Eline 41 53 (0) 94

ter Horst, Janneke 47 34 (0) 81

Timmerman, Dineke 42 33 (0) 75

Kogelman, Mariane 31 42 (0) 73

5 Foreco 5 138 152 (0) 290

Swager, Jenneke 55 41 (0) 96

Kiezebrink, Frea 46 43 (0) 89

Eissen, Agnes 19 40 (0) 59

Nijkamp, Patricia 18 28 (0) 46


